Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPRS Vitka Central

Desember 2023

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS DAN EKUITAS

298.214

0

0
15.251.148

53.653.059
0
36.486.376
951.056

0

0
20.003.327
0
0

460.097
153.957

0

0

0

0

746.984
3.957.928
549.086
105.000
74.375
1.106.513
131.322.091

Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

436.605

0

0
21.178.933

44.466 484
0
22.328.007
962.141

0

0
7.729.632
0
0

258.731
173.618

0

0

0

0
1.126.461
3.215.838
278.562
105.000
48.125
1.165.207
101.955.270

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

376.389

279.089

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.32.46 WIB Dicetak Oleh

azrulsyafri@gmail.com

1

dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( '|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 855.357 1.118.826

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 9.896.043 9.859.193

b. Deposito 57.709.794 48.453.909
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 50.050.000 31.850.000
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 1.569.289 1.116.721
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.400.000 8.400.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 40.000 40.000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 2.425.220 837.532
Total Liabilitas dan Ekuitas 131.322.091 101.955.270

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.32.46 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2



L g
Laporan Laba Rugi Publikasi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central
Posisi Laporan . Desember 2023
(Dalam ribuan rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 13.354.366 9.345.113
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 1.059.275 650.595

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 6.518.053 6.126.269
ii Piutang Istishna 0 0
iii. Piutang Multijasa 3.563.027 1.812.038

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 0 149.282

ii. Musyarakah 2.214.011 606.929

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 5.903.003 3.524.353
1. Non Profit Sharing 5.903.003 3.524.353

2. Profit Sharing 0 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 7.451.363 5.820.759
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 1.857.092 1.568.717
V. Beban Operasional 6.832.851 5.254.301
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 223.109 147.963

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 260.677 201.009

4. Beban Pemasaran 12.857 17.391

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 6.336.208 4.887.938
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (5.776) (27.885)
1. Pendapatan Nonoperasional 0 5

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 5.776 27.890
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 2.469.829 2.107.291
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 458.781 0

Tanggal Cetak 01/04/2024 14.00.12 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 2



N " | OTORITAS
Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

0 (98.861)
0 0

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih 2.011.048 2.008.430

Tanggal Cetak 01/04/2024 14.00.12 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2



. m( |§JAT&RITAS
Rasio Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 20,42
2. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 100,00
3. Non Performing Financing (NPF) Neto 3,15
4. Non Perfoming Financing (NFP) Gross 3,25
5. Return on Asset (ROA) 2,09
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 83,93
7. Net Imbalan (NI) 7,49
8. Financing to Deposit Ratio (FDR) 162,00
9. Cash Ratio 14,14

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.33.43 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf Qj( "|0T0n|TAs

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

URAIAN Posisi Tanggal Laporan

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 3.573 1.160
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 3.573 1.160

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.06 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan 0’( "'|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 8.723 (1.646)

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 518 0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 5.345 590
d. Penerimaan Nonhalal 0 0
e. Lainnya 0 0
Total Penerimaan 5.863 590

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 0 1.644
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 0 0
Total Penggunaan 0 1.644
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan 5.863 (1.054)
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 14.586 (2.700)

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.16 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Oj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT BPRS Vitka Central

Desember 2023

Saldo Rata-Rata

50.050.000
10.500.949
57.709.818
15.220.303
5.228.262
22.185.106
15.076.147
0
118.260.766

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

(Dalam ribuan rupiah)

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

510.628 45,00 201.956 5,50
107.134 26,00 25.604 3,18
588.776 10,00 236.634 10,00
155.283 35,00 54.349 4,28
53.341 38,00 20.269 4,65
226.340 41,00 92.800 5,02
153.812 45,00 69.216 5,50
0 0,00 0 0,00
1.206.539 464.193

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

15.251.148
51.734.203
0
35.196.974
441.940

0
59.864.331
0

509.116
162.997.712

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

1.059.275
606.904

0

329.489
75.374

0

270.146

0

23.145
2.364.333

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.26 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil Oj(‘”|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O O o O o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.26 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 2 dari 2



| &7 | OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |i&?}imm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

I R S I R
] ° 0

1. Penempatan pada Bank Syariah Lain 15.251.148 15.251.148
2. Piutang 72.433.317  15.046.303 572.544 2.111.367 926.960 91.090.491
a. Piutang Murabahah 44.501.620 7.254.921 287.092 706.685 902.741 53.653.059
b. Piutang Istishna 0 0 (0] 0 0 0
c. Piutang Multijasa 27.140.145 7.631.879 285.452 1.404.682 24.219 36.486.377
d. Piutang Qardh 791.553 159.503 0 0 0 951.056
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 19.510.327 493.000 0 0 0 20.003.327
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 19.510.327 493.000 0 0 0 20.003.327
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
4. Pembiayaan Sewa 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 107.194.793  15.539.303 572.544 2.111.367 926.960 126.344.967
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 786.638 0 0 0 0 786.638

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.35 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1
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. . m( |?J&HITAS
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

Anggota Direksi, Anggota Dewan Status Pemegang

Ultimate Shareholders

Pemegang Saham

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS SELEN
DIREKSI 1. ASMAN ABNUR (95.83%) PSP
1. AZRUL SYAFRI 2. ROMA ANDYKA (4.17%) Non PSP
2. ROWEN

DEWAN KOMISARIS

1. WIRMAN
2. HASNUL
DPS 7.
1. HARUNA HASYIM 8.
2. FAUZI 9.

10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan kepada RUPS.

3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.35/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPRS, dan ketentuan pelaksanaan atas POJK dimaksud.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS.

5. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, dan CR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi
laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.34.45 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



. Lo . . . ~ | OTORITAS
Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi 0’( |g<§?;;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan . Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;rggéliﬁ’]n;?aTahun

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0

I. TAGIHAN KOMITMEN

2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 0 0

2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 36.529 0

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 4.233.856 4.208.153
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 111.178 124.478
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

Tanggal Cetak 13/01/2024 10.33.33 WIB Dicetak Oleh azrulsyafri@gmail.com 1 dari 1



